
UCHWAŁA NR XLV/388/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-
Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

za 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446)1) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1047 ze 
zmianami)2) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2016 rok, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2.  Sprawozdanie finansowe zawiera: bilans, rachunek zysków i strat, sprawozdanie 
z działalności, informację dodatkową do sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2016 rok.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) zmiany: Dz.U. z 2016r.: poz. 1579, 1948; z 2017r.: poz. 730, poz. 935. 
2) zmiany: Dz.U. z 2016r.: poz. 2255; z 2017r.: poz. 61, poz. 245, poz. 791.

Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV/388/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe 
jednostki, z zastrzeżeniem ust. 2b, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający 
nie później, niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Przed zatwierdzeniem roczne 
sprawozdanie finansowe jednostek, o których mowa w art. 64, podlega badaniu 
zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale 7. Należy zaznaczyć, że Roczne 
sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Staszowie nie podlega badaniu przez biegłego rewidenta 
(jednostka nie spełnia warunków wymienionych w art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o rachunkowości). Ponadto Uchwałą nr 2/2017 z dnia 29 maja 2017r. Rada 
Społeczna MG SP ZOZ w Staszowie pozytywnie zaopiniowała roczne sprawozdanie 
finansowe jednostki za 2016 rok w skład jakiego wchodzą: bilans, rachunek zysków 
i strat, sprawozdanie z działalności i informację dodatkową do sprawozdania. Wobec 
powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.- 

Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 1



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 2



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 3



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 4



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 5



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 6



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 7



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 8



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 9



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 10



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 11



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 12



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 13



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 14



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 15



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 16



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 17



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 18



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 19



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 20



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 21



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 22



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 23



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 24



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 25



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 26



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 27



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 28



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 29



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 30



Id: LTMCL-VEPRR-NWEYL-GNFPD-GFTUJ. Podpisany Strona 31




